ПРИКАЗ
по МБОУ «Сырцевская основная  общеобразовательная школа»
от  17  марта  2011 года                                                                                            № 46
   О  создании и полномочиях рабочей группы

    по введению ФГОС нового поколения.

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового поколения

п р и к а з ы в а ю:
1. Создать рабочую  группу по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени в

    школе в следующем составе:

1. Брыткова Людмила Алексеевна, директор школы

2. Брыткова Татьяна Васильевна, заместитель директора школы по УВР

3. Сырцева Людмила Николаевна, социальный педагог школы

4. Струкова Татьяна Анатольевна, учитель начальных классов

5. Струкова Тамара Николаевна, учитель начальных классов

6. Калугина Елена Анатольевна, учитель информатики

2. Назначить:

- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на

  начальной ступени общеобразовательного учреждения – Брыткову Татьяну
  Васильевну, заместителя директора школы по УВР

3. Поручить рабочей группе провести анализ образовательной системы и подготовить

    предложения об изменениях.
4. В срок до 18 апреля 2011 рабочей группе провести анализ образовательной системы и

    подготовить предложения об изменениях.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа
Директор школы:                                          /Л.А.Брыткова/

С приказом от 05.09.2011 г. №      ознакомлен:

1. Брыткова Т.В.

2. Сырцева Л.Н.

3. Струкова Т.А.

4. Струкова Т.Н.

5. Калугина Е.А.